

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{19/9}.../2019

Dodavatel

*Evma Food
distribuce HRAPKO*

Věc: Objednávka č. ¹⁴⁹...../2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

~~Petra Klachová~~
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. H. Pechý

Číslo příjemky 1900184

Datum příjmu : 24.09.2019
Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1170	SYR CIHLA	5,87 kg	109,25	641,30
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	1,00 ks	295,44	295,44
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	45,29 kg	105,80	4791,68
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	14,88 kg	125,35	1865,21
64-7101	PARKY	6,49 kg	106,95	694,11
64-7040	SLANINA	6,11 kg	94,27	576,00
64-7433	KURECI JATRA	5,00 kg	59,80	299,00
65-5040	KURECI SPODNI STEHNA	32,00 kg	57,39	1836,32
64-6202	VEPROVA JATRA	10,00 kg	31,05	310,50
65-3098	KRALIK	21,00 kg	211,60	4443,60
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	8,00 ks	73,31	586,50
71-9115	MRAZENY KVETAK	4,00 ks	69,00	276,00
62-0001	JATROVE KNEDLICKY	4,00 ks	101,09	404,34
Počet položek:	13		Cena celkem:	17020,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{19/9}...2019

Dodavatel

*Ernu Food
neúspěšně*

Věc: Objednávka č. ¹⁵⁰...../2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. Horka

Číslo příjemky 1900182

Datum příjmu : 24.09.2019

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	20,00 kg	52,90	1058,00
71-9341	PEPERONATA	6,00 ks	631,24	3787,41
56-0264	RAMA CF SLEHAN	24,00 ks	90,74	2177,64
56-0260	TUK MARGARIN RAMA	12,00 kg	64,17	770,04
57-7850	OCET	18,00 ks	8,40	151,11
51-0625	MOUKA HRUBA	40,00 kg	12,08	483,00
71-9445	STERILOVANY HRASEK S KAROTKOU	16,00 ks	28,41	454,48
71-9241	STERILOVANE ZELI BILE	6,00 ks	67,97	407,79
02-2312	MAK	4,00 ks	162,73	650,90
67-1190	BALKANSKY SYR	6,00 kg	147,43	884,58
57-6810	DROZDI	2,00 kg	23,58	47,15
86-1416	DOMACI PERNIK VITANA	2,00 kg	46,20	92,40
86-8788	SUMAVSKY KNEDLIK	1,00 ks	40,59	40,59
71-9310	RAJSKY PROTLAK 3500g	2,00 ks	504,74	1009,47
71-9331	KECUP JEMNY 5.5kg	2,00 ks	257,49	514,97
72-0915	TE KOLINKA	15,00 kg	61,85	927,71
72-0942	TE MASLICKY	5,00 kg	72,12	360,61
85-0655	MULTIVITAMIN POMERANC 600G	10,00 ks	319,99	3199,85
72-0921	TE SIROKE NUDLE	30,00 kg	61,87	1856,10
73-1175	STROUHANKA	40,00 ks	20,36	814,20

Počet položek: 20

Cena celkem: 19688,00